平成２５年１０月１６日

㈱みくに労務管理事務所

TEL 027-243-5600

（担当      ）

会員各位

研修会のご案内

― トータルビューティーセミナー ―

素敵な秋がやってきました。

♪人生色々♪といいますが自分に似合う色は何か？

何色がタブーか？

これを知ってるだけでビジネスの成功も左右されるというものです。

好きな色＝似合う色 ということでもないみたいです。

バランスのとれた美しさは人に安心感と信頼感を与えます。

そこで下記のとおりカラーコーディネートの研修会を開催いたします。

ご自分らしいトータルビューティーを手に入れるチャンスです。

準備の都合上お申し込みは 11 月 10 日までにお願いします。

記

と き    平成２５年 11 月 20 日（水）1 時～5 時

ところ    みくに労務管理事務所 １階会議室

参加費    無料（女性１５名様限定）

講 師    カラー＆イメージコンサルタント 秋山 いずみ先生

第一部（13:00～14:50）

 ・第一印象の重要性 ・似合う色とメイクカラー

 ・TPO に合わせた小物使い

休憩

第二部（15:00～17:00）

 ・きれいな歩き方  ・5kg 痩せてみえる立ち方座り方

 ・美しい表情としぐさ  ・信頼される発声法

お申し込みは  FAX 027-224-4393  で

研修に参加します

お名前（会社名）               TEL